

Uchwała nr 44/IX/2024
Rady Gminy Krasieczyn
z dnia 30 października 2024 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasieczyn
na lata 2024 - 2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)

Rada Gminy w Krasieczynie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasieczyn wraz z prognozą długu na lata 2024 - 2027, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Objaśnienia stanowią **załącznik nr 2** do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasieczyn.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasieczyn.

Przewodniczący Rady Gminy Krasieczyn

Robert Wojdylak

Objaśnienia
do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn
na lata 2024-2027

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2024 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2024 rok wprowadzonymi w okresie do 30 października br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2024 - 2027.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

1. Rok 2024:

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 40 555 198,89 zastępuje się kwotą 40 957 091,75;
- W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 29 608 313,11 zastępuje się kwotą 30 009 505,97;
- W kol. 1.2 dochody majątkowe, kwotę 10 946 885,78 zastępuje się kwotą 10 947 585,78;
- W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 42 554 181,45 zastępuje się kwotą 43 721 349,31;
- W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 29 127 674,93 zastępuje się kwotą 30 117 407,79;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 13 426 506,52 zastępuje się kwotą 13 603 941,52;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę – 1 998 982,56 zastępuje się kwotą – 2 764 257,56;
- W kol. 4 przychody budżetu, kwotę 2 048 830,94 zastępuje się kwotą 2 814 105,94

W 2024 roku zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 401 892,86 zł w tym:

- dochody bieżące o 401 192,86 zł
- dochody majątkowe o 700,00 zł

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 167 167,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące o 989 732,86 zł
- wydatki majątkowe o 177 435,00 zł

Zwiększa się wynik budżetu – deficyt budżetu o kwotę 765 275,00 zł, w całości pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.